

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100982 CC : 00 IDR
 LANGGENG SURYA ALAMSYAH
 LINGK. BAKUNGAN RT 001/005 Kab. Temanggung 56229

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 1,839,250.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 1,839,249.00

22062023 sd 18062025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			147,499.00
02012024	Angs(PM).No : 4740101767/22012024/007	147,498.00		1.00
19012024	SETUN AN. LANGGENG ANGSR 7/18		535,000.00	535,001.00
22012024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22012024/007	386,919.00		148,082.00
20022024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	683,082.00
22022024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22022024/008	534,417.00		148,665.00
22032024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22032024/009	148,664.00		1.00
23032024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	535,001.00
23032024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22032024/009	385,753.00		149,248.00
20042024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	684,248.00
22042024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22042024/010	534,417.00		149,831.00
21052024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	684,831.00
22052024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22052024/011	534,417.00		150,414.00
20062024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	685,414.00
22062024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22062024/012	534,417.00		150,997.00
19072024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	685,997.00
22072024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22072024/013	534,417.00		151,580.00
20082024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	686,580.00
22082024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22082024/014	534,417.00		152,163.00
20092024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	687,163.00
23092024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22092024/015	534,417.00		152,746.00
19102024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		535,000.00	687,746.00
22102024	Angs(P-SI) No: 4740101767/22102024/016	534,417.00		153,329.00
11112024	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		1,069,000.00	1,222,329.00
11112024	Pelunasan(P).No : 4740101767 An. LANGGEN	951,078.00		271,251.00
22022025	Piutang (MR) No : 4710100428 An. LANGGENG		2,000,000.00	2,271,251.00
22022025	Biaya Administrasi An.LANGGENG SURYA ALA	44,000.00		2,227,251.00
22022025	Biaya Materai An.LANGGENG SURYA ALAMSY	20,000.00		2,207,251.00
22022025	Pendapatan Materai An.LANGGENG SURYA AL	2,000.00		2,205,251.00
22022025	LANGGENG SURYA ALAMSYAH 01	10,000.00		2,195,251.00
22022025	TARTUN AN. REALISASI 7898	1,924,000.00		271,251.00
18032025	Angs(P).No : 4710100428/22032025/001	198,667.00		72,584.00
22032025	SETUN AN. 1/12		200,000.00	272,584.00
22042025	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		200,000.00	472,584.00
22042025	Angs(P-SI) No: 4710100428/22042025/002	198,667.00		273,917.00
21052025	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		200,000.00	473,917.00
22052025	Angs(P-SI) No: 4710100428/22052025/003	198,667.00		275,250.00
12062025	SETUN AN. LANGGENG SURYA ALAMSYAH		1,564,000.00	1,839,250.00
		8,891,249.00	10,583,000.00	